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ASIAN TUNA TARTAR  Malanga Chips 22.
Tartar de Atún, Chips de Malanga

PORK DUMPLINGS  Achiote and Coconut, Eel and Truf�e Sauce 18.
Salsa de Coco y Achiote, Anguila y Trufas

CRISPY CALAMARY  Cilantro Tartar Sauce 15.
Calamares Crujientes, Salsa Tártara

MOZZARELLA EMPANADAS  Sun Dried Tomato Romesco, Basil Cilantro Pesto,
Balsamic Glaze 15.
Empanadas de Mozarella, Romesco de Tomates Secos, Pesto de Cilantro, Balsámico

COLD CUTS  Assorted Cheeses, Cured Hams, Fruits and Baguette Toasts 22.
Surtido de Quesos, Jamones Curados, Frutas y Tostadas de Baguette

WHITE BEAN HUMMUS  Fried Lentils, Pan Pitta, Basil Oil, Paprika 19.
Hummus de Habichuelas Blancas, Lentejas Frita, Pan Pita, Aceite de Albahaca, Paprika

NICOISE SALAD  Seared Tuna, Tomato, Cucumber, Egg, Purple Onion, Olive, Shallot
Vinaigrette 24.
Ensalada Nicoise de Atún Sellado, Tomate, Pepinillo, Huevo, Cebolla Lila, Aceitunas,
Vinagreta de "Shallot"

ST LOUIS RIBS  Guava Rum BBQ, Yuca Fries, Scallions 19.
Costillas St. Louis, BBQ de Run y Guayaba, Yuca Frita

ARYA BURGER  Cheddar, Lettuce, Tomato, Bacon, Roasted Garlic Mayo, Sesame
Brioche 22.
Hamburguesa, Queso Cheddar, Lechuga, Tomate, Tocineta, Mayonesa de Ajos
Rostizados, Brioche

CHURRASCO  Angus Skirt Steak, White Beans and Chorizo Risotto, Cilantro
Chimichurri 33.
Churrasco Angus, Risotto de Habichuelas Blancas y Chorizo, Chimichurri de Cilantro
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 Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness. Please be 
advised that food prepared here may contain these ingredients; milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fish and shellfish. 

Any food allergies or restriction should be advised to your waiter previously to order any item of our menu.

El consumo de carnes, aves, mariscos, mariscos o huevos crudos o poco cocidos puede aumentar el riesgo de enfermedades 
transmitidas por los alimentos. Tenga en cuenta que la comida preparada aquí puede contener estos ingredientes; leche, huevos, 
trigo, soja, maní, nueces, pescado y mariscos. Cualquier alergia o restricción alimentaria debe ser informada previamente a su 

mesero para pedir cualquier artículo de nuestro menú.

Estamos trabajando al 30% de la capacidad
El tiempo en una mesa será hasta un máximo de 3 horas 

Disculpen los inconvenientes. 


